PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3963/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO os Despachos nºs 28377 / 2024 - PRESI/CPS e 29700 / 2024 -

PRESI/ASJUR,

RESOLVE:

Designar o Policial Militar Fabrício Antônio Raupp Pontes de Souza, matrícula nº

12000115, e a servidora Márcia Celestina de Araújo Marinho, Técnica Judiciária, matrícula nº

7001616, parar atuarem no Núcleo de Inteligência de Segurança Institucional da Presidência

deste Tribunal, sem prejuízo de suas atribuições na unidade de origem, com efeito retroativo a 2

de setembro do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco - Acre, 31 de outubro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.655, de 4.11.2024, p. 165.